
VELKÁ CENA
LITOMYŠLE

2017

STADION
ČERNÁ HORA5. SRPNA

ODDÍL ATLETIKY
TJ JISKRA LITOMYŠL



Přihlášky:
Přihlášky se podávají přes webovou stránku ČAS www.atletika.cz, a to 
do pátku 4. 8. 2017 do 20:00. Případně je možné se přihlásit na místě od 13:00 do 15:00.

Startovné:
100,- Kč za každý přihlášený start, 150,- Kč za sprinterský trojboj. 
Úhrada při prezentaci nejpozději hodinu před startem disciplíny. Při přihlášení na místě
bude účtováno 150,- Kč za každý start a 200,- Kč za sprinterský trojboj.

Vážení náčíní: 
Ve skladu nářadí v tribuně stadionu.

Rozcvičování:  
Přilehlý travnatý prostor, umělá tráva nad stadionem.

Šatny:   
Volně přístupné v prostorách tribuny stadionu.

Disciplíny: Muži -  sprinterský trojboj, koule, disk, oštěp, výška
   Ženy - sprinterský trojboj, koule, disk, výška

Vypsaných disciplín se mohou zúčastnit závodníci všech věkových kategorií.

16:00

16:45

17:00

17:45

18:00

60 m M,Ž

Výška M+Ž

Disk M

100 m M,Ž

Disk Ž

200 m M,Ž

Koule M

Koule Ž

Oštěp M

ČASOVÝ PROGRAM:

POŘADATEL:
Atletický oddíl TJ Jiskra Litomyšl

MÍSTO KONÁNÍ:
Městský stadion Černá hora, Litomyšl

DATUM:
sobota 5. srpna 2017

ŘEDITEL MÍTINKU:

HLAVNÍ ROZHODČÍ:
Josef Tesárek

Tomáš Kozák
tel.: +420 731 631 608
velka.cena.litomysl@gmail.com

PARTNEŘI MÍTINKU

HLAVNÍ DISCIPLÍNY MÍTINKU:

Memoriál Jaroslava Ptáčka ve skoku vysokém mužů

Memoriál  Bohumila Novotného ve vrhu koulí mužů

Velká cena Litomyšle v disku žen

FINANČNÍ ODMĚNY:
Pět nejlepších výkonů mítinku
podle Maďarských tabulek
1. MÍSTO   2000,- Kč
II. MÍSTO  1500,- Kč
III. MÍSTO  1000,- Kč
IV. MÍSTO  700,- Kč
V. MÍSTO  500,- Kč

 Tradiční disciplína, která se koná od roku 1951.
Vždy s účastí předních českých závodnic. Rekord mítinku 72,00 m Zdenky Šilhavé
 je nejlepším výkonem dosaženým českou závodnicí na území ČR.

Koná se od roku 2011. Letos již přislíbili svou účast Martin Novák a Martin Stašek,
 3. a 4. muž letošních tabulek.
          Rekord mítinku je velice kvalitních 20,52 m Ladislava Prášila z roku 2013.

 Tradiční disciplína, ve které měla Litomyšl vždy silné zastoupení, 
nejinak tomu bude i letos. 

Memoriál  Bohumila Novotného ve 
vrhu koulí mužů
1. MÍSTO  1000,- Kč
II. MÍSTO  700,- Kč
III. MÍSTO  500,- Kč
+ za každý 1 cm nad 14,55 m 
(os. rek.  B. Novotného) příplatek 2 Kč   

Memoriál Jaroslava Ptáčka ve 
skoku vysokém mužů
1. MÍSTO  1000,- Kč
II. MÍSTO  500,- Kč
III. MÍSTO  300,- Kč

ODDÍL ATLETIKY
TJ JISKRA LITOMYŠL


